关于层转《国务院安委办关于京广铁路湖南

郴州段火车脱轨事故的通报》的通知

各中小学、幼儿园及有关学校，局机关各科室，局属各事业

单位：

现将《国务院安委办关于京广铁路湖南郴州段火车脱轨

事故的通报》和省、市、区安委办相关意见转发给你们，请

各校、各科室、各单位切实提高政治站位，深刻吸取事故教

训，举一反三，进一步推进校园和校车安全专项整治工作，

持续深化重点行业领域安全风险隐患排查治理，认真做好防

灾减灾和应急处置，切实提升教育系统本质安全水平，进一

步完善安全生产长效机制，确保全区校园持续安全稳定。

附件：关于层转《国务院安委办关于京广铁路湖南郴州

段火车脱轨事故的通报》的通知

                         常州市武进区教育局

                          2020 年 4 月 13日